Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N.° 032/2018
Dispõe sobre exoneração de servidora de emprego em
comissão.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Exonerar a Senhora Cristiane Elisa Bezerra Pavani, portadora da
CTPS n.° 47802/199.a-SP, do emprego em comissão de Vice Diretora de Escola na E.M.
"Maria Aparecida Ungaretti", nomeada pela Portaria n.° 087/2017, de 23/01/2017, retornando
ao seu emprego de origem de Professor de Ensino Fundamental I.

Art. 2.° - A referida professora passará a exercer suas atividades com jornada
de trabalho de 30 horas semanais, percebendo salário de acordo com a Faixa 2, Nível V, do
anexo III, da Lei Complementar n.° 103, de 07/12/2005.

Art. 3.0  - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Santa Cruz das Palmeiras, 31 de janeiro de 2018.

THIAG• OLIVEIRA
PrefeIJ unicipal

Registrada e publicada no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no
Jornal " 	 z das Palmeiras" em 10/02/2018.
Jorge Albert 	 — Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABXFAX (19) 3672-9292
13650-110 -SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS -SP

CNPJ 46.371.654/(1)01-22-- INSCR. EST. 611.076.142-112

	00000001